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Bus 156 อูใ่ตท้างดว่นรามอนิทรา - ลาดพรา้ว 71;Ramintra - Lad-
prao 71

Go to website

Direction
หมู่บ้านสวัสดิการทหาร;Military Welfare Village — 
โรงเรียนลอยสายอนุสรณ์;Loi Sai Anusorn School

75 stops

Open route schedule

หมู่บ้านสวัสดิการทหาร;Military Welfare Village

ซอยรามอินทรา 65;Soi Raminthra 65

กม.7 รามอินทรา(ขาออก);Km 7 Ramintha

ซอยรามอินทรา 69;Soi Ramintra 69

กม.8 รามอินทรา;Km 8 Ramintra

คอนโดลุมพินี,ตรงข้ามซอยอมรวิวัฒน์;Lumpini Condo, Soi 
Amorn Wiwat (Opposite)

ซอยนวมินทร์ 98,ตรงข้ามไปรษณีย์จรเข้บัว;Soi Nawamin 98 
(Opposite Post Office Chorakhe Bua )

ตรงข้ามโรงเรียนนวมินทร์(สิงห์สิงหเสนีย์);Nawaminthrachin-
uthit (Singhasanee) School (Opposite)

หมู่บ้านอัมรินทร์นวมินทร์ 90;Amarin Nawamin 90 Village

โรงพยาบาลพญาไทนวมินทร์;Phayathai Nawamin Hospital

ซอยนวมินทร์ 80,ตรงข้ามเคหะนวมินทร์;Soi Nawamin 80 
(Opposite Nawamin Housing)

โรงเรียนเบญจมินทร์;Banjamin School

โรงเรียนบดินทรเดชา(สิงห์สิงหเสนี) 2;Badin Decha 2 School

หมู่บ้านปัฐวิกรณ์;Pattawikorn Village

ปากซอยนวลจันทร์นวมินทร์;Soi Nuanchan Nawamin

หมู่บ้านธนะสิน(นวมินทร์ 68);Thanasin Village

ซอยนวมินทร์ 58,หมู่บ้านสินธานี 1,ตรงข้ามประกันสังคม;Soi 
Nawamin 58 (Sinthanee Village)

สันติอโศก(ซอยนวมินทร์ 52);Soi Nawamin 52 (Santi Asok)

Route schedule
หมู่บ้านสวัสดิการทหาร;Military Welfare Village — 
โรงเรียนลอยสายอนุสรณ์;Loi Sai Anusorn School

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: หมู่บ้านสวัสดิการทหาร;Military Welfare Village

Stops: 75

Trip Duration: 1 hour 48 min
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ตรงข้ามตลาดอินทรารักษ์(นวมินทร์ 38);Intraruk Market (Op-
posite)

ธนาคารกสิกร,หมู่บ้านปรีชา 2;Kasikorn Bank

หมู่บ้านธารทิพย์,ตรงข้ามโรงเรียนโสมาภา;Thanthip Village

หมู่บ้านศรีนคร1;Sri Nakorn 1 Village

ตรงข้ามหมู่บ้านวังทอง;Wang Thong village (Opposite)

ตรงข้ามสำนักงานที่ดินบางกะปิ;Land Office Bangkapi (Oppo-
site)

แยกแฮปปี้แลนด์นวมินทร์ 16;Happyland Nawamin 16 Inter-
section

สนามกีฬาคลองจั่น;khlong chan Sport Complex

ซอยนวมินทร์ 10;Soi Nawamin 10

การเคหะแห่งชาติคลองจั่น;Klong chan Housing

ตรงข้ามโรงเรียนบ้านบางกะปิ;Ban Bang Kapi School (Oppo-
site)

ตรงข้ามสรรพากรพื้นที่3นวมินทร์;Revenue office Area 3 
(Nawamin)

ตรงข้ามสถานีตำรวจลาดพร้าว;Police Office Lat Phrao (Op-
posite)

ตลาดบางกะปิ ตรงข้าม IT City;Bang Kapi Market (Opposite 
IT City)

เดอะมอลล์บางกะปิ;The Mall Bangkapi

แม็คโครลาดพร้าว,ตะวันนา2;Makro Lat Phrao

การไฟฟ้าสถานีย่อยคลองจั่น;Electriccity Khlong Chan

ตรงข้ามโรงพยาบาลเวชธานี;Wetthani Hospital (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 130 (วัดกลาง);Lat Phrao Soi 107

ซอยลาดพร้าว 130/1,ตรงข้ามวิสุทธานี;Lat Phrao Soi 130/1

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 101;Lat Phrao Soi 101 (Opposite)

ร้านอาหารทิพวรรณ(ซอยกัณฑ์พร);Thipawan Restuarent

ซอยลาดพร้าว 122;Lat Phrao Soi 122

ตรงข้ามโรงพยาบาลลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital (Opposite)

ตรงข้ามฟู้ดแลนด์;Food Land (Opposite)



ซอยลาดพร้าว 114,โรงเรียนบางกอกศึกษา;Lat Phrao Soi 114

โรงเรียนบางกอกศึกษา(ลาดพร้าว112);Bangkok Sueksa 
School

ตรงข้ามสำนักงานเขตวังทองหลาง;Wangthonglang District 
(Opposite)

ตรงข้ามอิมพิเรียลลาดพร้าว;Imperial Lat Phrao (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 92;Lat Phrao Soi 92

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 71;Lat Phrao Soi71 (Opposite)

ไดนาสติ้(ถนนลาดพร้าวขาออก);Dynasty

จักรกฤษ์;Jakkrit

ซอยนาคนิวาส 13;Nak Niwat Soi 13

หมู่บ้านกลางเมือง(ซอยนาคนิวาส 11);Klang Mueang Village

ตรงข้ามสำนักงานเขตลาดพร้าว;Lat Phrao District Office 
(Oppsoite)

สหกรณ์ 4;Sahakon 4

ตลาดนกแก้ว(ถนนนาคนิวาสขาออก);Nok Kaew Market

โรงเรียนม้วนบำรุงศิลป์;Mounbumrungsil School

ซอยนาคนิวาส 47;Nak Niwat Soi 47

ตรงข้ามหมู่บ้านเอกสิน;Ekkasin Village (Opposite)

แยกโรงไม้(ถนนนาคนิวาสขาเข้า);Rong Mai Intersection

บิ๊กซีมินิแยกนาคนิวาส;ฺBig C Naknewat Intersection

สนามกอล์ฟ;Golf Club

สตรีวิทยา 2 ซอย 4;Satri Witthaya 2 School Soi 4

ร้านอาหารไตถัง(ถนนสุคนธสวัสดิ์ขาออก);Tai Tung Restau-
rant

ตรงข้ามโรงเรียนเพชรถนอม;Phet thanom School (Opposite)

โรงเรียนสตรีวิทยา 2;Satriwitthaya 2 School

ตรงข้ามปั้มน้ำมันปริโตนาส;Petronas Gas Station (Opposite)

โรงเรียนสตรีวิทยา 2,ตรงข้ามสุคนธสวัสดิ์ 30;Satri Witthaya 2 
School

ตลาดสุคนธสวัสดิ์(ขาออก);Su Khontha Sawat Market

ชวนชื่น(ขาออก);Chuan Chuen



โรงเรียนโชคชัย(ถนนสุคนธสวัสดิ์ขาเข้า);Chokchai School

บริษัทซินเน็ค;Synnex (Thailand) Public Co.,Ltd.

ซอยประดิษฐ์มนูธรรม 29;Pradit Manutham Soi 29

ซอยอยู่เย็น;Soi Yu Yen

โรงเรียนลอยสายอนุสรณ์;Loi Sai Anusorn School



Direction
ซอยนวลจันทร์,ประดิษฐ์มนูญธรรม;Soi Nuanchan — 
ตรงข้ามหมู่บ้านสวัสดิการทหารบก;Army Welfare Housing 
(Opposite)

74 stops

Open route schedule

ซอยนวลจันทร์,ประดิษฐ์มนูญธรรม;Soi Nuanchan

ร้านอาหารลูกชิ้นปลาโบราณแสงเทียน,โฮอินวัน;Saeng Thian 
Boran Fishballs Restaurant

หมู่บ้านรัดดารมย์;Raddarom Village

ตรงข้ามหมู่บ้านลัดารมย์เอกมัย-รามอินทรา;Laddarom Ekka-
mai - Ramintra (Opposite)

ซอยสุคนสวัสดิ์ 38;Suk Sawat Soi 38

ซอยสุคนธสวัสดิ์ 38;Soi Sukhonsawat 38

ซอยสุคนธสวัสดิ์;Soi Sukhonsawat

โรงเรียนโชคชัย(ถนนสุคนธสวัสดิ์ขาออก);Chokchai School

ตรงข้ามหมู่บ้าน Urbanhousing;Urban Housing Village (Op-
posite)

ชวนชื่น(ขาเข้า);Chuan Chuen

ตลาดสุคนธสวัสดิ์(ขาเข้า);Su Khontha Sawat Market

โรงเรียนสตรีวิทยา 2;Satri Witthaya 2 School

โรงเรียนเพชรถนอม;Pechthanom School

ร้านอาหารไตถัง(ถนนสุคนธสวัสดิ์ขาเข้า);Tai Tung Restau-
rant

แยกโรงไม้(ถนนนาคนิวาสขาออก);Rong Mai Intersection

หมู่บ้านเอกสิน;Ekkasin Village

โรงเรียนม้วนบำรุงศิลป์บ้านกลางเมือง;Mounbumrungsil 
School

ตลาดนกแก้ว(ถนนนาคนิวาสขาเข้า);Nok Kaew Market

สหกรณ์4ตรงข้ามนาคนิวาส 35;Sahakorn 4

สำนักงานเขตลาดพร้าว;Lat Phrao District Office

หมู่บ้านกลางเมือง;Klang Mueang Village

จักรกฤษ์;Jakkrit

Route schedule
ซอยนวลจันทร์,ประดิษฐ์มนูญธรรม;Soi Nuanchan — 
ตรงข้ามหมู่บ้านสวัสดิการทหารบก;Army Welfare Housing 
(Opposite)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ซอยนวลจันทร์,ประดิษฐ์มนูญธรรม;Soi Nuanchan

Stops: 74

Trip Duration: 1 hour 53 min
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ไดนาสติ้(ถนนลาดพร้าวขาเข้า);Dynasty

ซอยลาดพร้าว 79,ตรงข้ามแมงป่อง;Lat Phrao Soi 79

อิมพิเรียลลาดพร้าว;Imperial Lat Phrao

สำนักงานเขตวังทองหลาง;Wangthonglang District

ตรงข้ามโรงเรียนบางกอกศึกษา;Bangkok Sueksa School

ซอยลาดพร้าว 93;Lat Phrao Soi 93

ฟู้ดแลนด์;Food Land

โรงพยาบาลลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital

โรงเรียนภาษาอังกฤษสันติ;Santi English School

ร้านอาหารทิพวรรณ;Thipawan Restuarent

ซอยลาดพร้าว 101;Lat Phrao Soi101

โรงเรียนเตรียมศึกษาบางกะปิ;Triam Sueksa Bang Kapi Schol

ซอยลาดพร้าว 107;Lat Phrao Soi 107

เวชธานี;Wet Thani

ซอยลาดพร้าว 111;Lat Phrao Soi 111

เอ็นมาร์คพลาซ่า(น้อมจิตต์);N Mark Plaza (Nomchit)

ตลาดบางกะปิ(ซอยลาดพร้าว 127);Bang Kapi Market

สถานีตำรวจลาดพร้าว;Police Station Lat Phrao

หมวดการทางบางกะปิ;Bang Kapi Highway Division

โรงเรียนบ้านบางกะปิ;Ban Bang Kapi School

ตรงข้ามสำนักงานการเคหะแห่งชาติ;National Housing Au-
thority (Opposite)

ซอยนวมินทร์ 17;Nawamin 17

ตรงข้ามสนามกีฬาคลองจั่น(นวมินทร์33);Khlong Chan Stadi-
um (Opposite)

สำนักงานที่ดินเขตบางกะปิ;Land Office Bang Kapi

หมู่บ้านวังทอง;Wang Thong Village

ตรงข้ามหมู่บ้านศรีนคร 1;Si Nakhon 1 Village (Opposite)

โรงเรียนโสมาภา 2;Somapa School



ซอยพึ่งบุญ(นวมินทร์ 69),ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา;Soi Phucng 
Bun (Nawamin 69), Preecha Village (Opposite)

ตลาดอินทรารักษ์(ซอยนวมินทร์ 75);Inthrarak Market 
(Nawamin 75)

ซอยนวมินทร์ 83,ตรงข้ามสันติอโศก;Nawamin 83, Santi 
Asoke (Opposite)

ซอยนวมินทร์ 89;Santi Asoke (Soi Prin Siri Navamin).

ประกันสังคมนวมินทร์ 56;Social Security Nawamin 56

ซอยโพธิ์แก้ว,ตรงข้ามวัดบางเตย;Soi Pho Keaw

หมู่บ้านสามัคคี(นวมินทร์ 107);Samakkhi Village

ตลาดนวลจันทร์(ถนนนวมินทร์ขาออก);Nuanchan Market

ตรงข้ามตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนบดินทรเดชา(สิงห์สิงหเสนี 2);Bodindecha 
(Sing Singhaseni) 2 School

ตรงข้ามโรงเรียนเบญจมินทร์;Benjamin School (Opposite)

ซอยนวมินทร์ 135;Soi Nawamin 135

เคหะนวมินทร์;Nawamin Housing

ไทวัสดุนวมินทร์,ตรงข้ามโลตัสสุขาภิบาล1;Thai wasadu 
Nawamin

ตรงข้ามโรงพยาบาลพญาไทนวมินทร์(เปาโลเดิม);Phayathai 
Nawamin Hospital (Opposite)

ซอยนวมินทร์ 151,หมู่บ้านเอื้องสุข;Soi Nawamin 151, Ueang 
Suk Village

โรงเรียนนวมิทราชูทิศ(สิงหเสนีย์);Nawaminthrachinuthit 
(Singhasanee) School

ไปรษณีย์จรเข้บัว,สหฟาร์ม;Post Office Chorakhe Bua

ซอยนวมินทร์ 163,ซอยอมรวิวัฒน์,กม.8;Soi Nawamin 163, 
Soi Amon Wiwat KM. 8

ซอยรามอินทรา 46;Soi Ramintra 46

ตรงข้ามซอยรามอินทรา 69;Soi Ramintra 69 (Opposite)

กม.7 รามอินทรา(ขาเข้า);Km 7 Ramintra

ซอยนวลจันทร์;Soi Nuanchan

ปั้มน้ำมันบางจาก กม.6 (รามอินทรา);Bangchak Station Km 6



ตรงข้ามหมู่บ้านสวัสดิการทหารบก;Army Welfare Housing 
(Opposite)

156 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Lat Phrao

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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